[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

21.03.2025 года                                                                                                               № 36-сд
	Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Загривское
сельское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 24.03.2025 года структуру администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Решение совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 15.10.2024 № 11-сд «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3.  Обнародовать настоящее решение путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и размещения на официальном сайте муниципального образования – администрации Загривского сельского поселения www.загривское.рф
4.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования

                                          М. В. Лонготкина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования
Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района
Ленинградской области

 от «21» марта 2025 года № 33-сд
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Специалист 1 категории

Главный бухгалтер

(не муниципальный служащий)

Специалист

(не муниципальный служащий)

Главный специалист

Ведущий специалист

Загривский сельский Дом культуры

Специалист 1 категории

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЗАГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ